Р Е Ш Е Н И Е

15 августа 2019 года                                                                           № 25/344

О назначении членов участковых избирательных комиссий

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан с

правом решающего голоса вместо выбывших.

       В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых

избирательных комиссий муниципального района Зилаирский район

Республики Башкортостан с правом решающего голоса, в соответствии со

статьями 22, 27, 29 Федерального Закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», со статьями 21, 22 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Зилаирский район Республики Башкортостан решила:

           1.Назначить членами участковых избирательных  комиссий с правом

решающего голоса:

УИК №1973 – Тулубаев Фарис Зиннурович, 07.11.1964 года  рождения,

временно не работает, предложенного для назначения Советом сельского

поселения Сабыровский сельсовет;

УИК №1973 – Кутлубаев Радик Ишбердович, 20.06.1989 года  рождения,

место работы - КФХ, предложенного для назначения Советом сельского

поселения Сабыровский сельсовет;

УИК №1974 – Байгужина Альфинур Булатовна, 26.12.1981 года

рождения, место работы - ЛПХ, предложенной для назначения Советом

сельского поселения Верхнегалеевский сельсовет;

УИК №1974 – Султанов Мавлетдин Валитдинович, 27.11.1962 года

рождения, временно не работает, предложенного для назначения Советом

сельского поселения Верхнегалеевский сельсовет;

УИК №1975 – Мустахитдинова Айгуль Нургалиевна, 07.02.1975 года

рождения, временно не работает, предложенного для назначения собранием

жителей;

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИЛАИРСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453680, Зилаир, ул. Ленина, дом 87
Тел. 2-13-70,2-24-07, факс 2-13-70

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

ЙЫЛАЙЫР РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ   №АЙЛАУ

КОМИССИЯ№Ы
453680, Йылайыр, Ленин урамы, 87

Тел. 2-13-70, 2-24-07, факс 2-13-70

УИК №1976 – Филиппова Анастасия Николаевна, 19.03.1983 года

рождения, место работы – Центр культуры и досуга с. Бердяш, предложенной

для назначения Советом сельского поселения Бердяшский сельсовет;

УИК №1977 – Трифонова Ольга Анатольевна, 30.08.1974 года  рождения,

место работы – ДОУ «Родничок» с. Ивано-Кувалат, предложенной для

назначения Советом сельского поселения Кананикольский сельсовет;

УИК №1981 – Миногин Алексей Иванович, 22.03.1988 года  рождения,

место работы - ДЮСШ, предложенного для назначения Советом сельского

поселения Дмитриевский сельсовет;

УИК №1981 – Панфилова Галина Николаевна, 07.07.1967 года  рождения,

место работы – ГБУ «Зилаирская ветстанция», предложенной для назначения

Советом сельского поселения Дмитриевский сельсовет;

УИК №1981 – Валиуллин Борис Фаритович, 26.02.1962 года  рождения,

место работы – ЛПХ, предложенного для назначения Советом сельского

поселения Дмитриевский сельсовет;

УИК №1982 – Иванова Татьяна Ильинична, 06.08.1966 года  рождения,

место работы – Центр культуры и досуга с. Ивано-Кувалат, предложенной

для назначения Советом сельского поселения Ивано-Кувалатский сельсовет;

УИК №1984 – Киньябаев Шамсетдин Хажиахметович, 11.08.1961 года

рождения, временно не работает, предложенного для назначения Советом

сельского поселения Сабыровский сельсовет;

УИК №1985 – Смирнова Татьяна Анатольевна, 22.01.1977 года

рождения, место работы – ГАУ РБ «Кананикольский лесхоз», предложенной

для назначения Советом сельского поселения Кананикольский сельсовет;

УИК №1987 – Мустафин Иршат Ишкалеевич, 23.09.1959 года  рождения,

временно не работает, предложенного для назначения Башкортостанским

региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая

Россия»;

УИК №1988 – Хачина Оксана Юрьевна, 22.06.1979 года  рождения, место

работы – МОАУ «СОШ им. Н.Р. Ирикова с. Зилаир», предложенной для

назначения Башкортостанским региональным отделением Всероссийской

политической партии «Единая Россия»;

УИК №1988 – Юрина Екатерина Владимировна, 30.04.1973 года

рождения, место работы – ГКУ МЦЗН Зауралья по Зилаирскому району,

предложенной для назначения Башкирским республиканским отделением

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;

УИК №1988 – Серкова Ирина Викторовна, 07.10.1971 года  рождения,

место работы – ГБУЗ «Зилаирская ЦРБ», предложенной для назначения

собранием коллектива по месту работы;

УИК №1988 – Байгулова Розалия Фаритовна, 20.01.1987 года  рождения,

место работы – ДЮСШ с. Зилаир, предложенной для назначения Советом

сельского поселения Зилаирский сельсовет;

УИК №1988 – Суровцова Елена Михайловна, 04.01.1971 года  рождения,

место работы – ДОУ «Ромашка» с. Зилаир, предложенной для назначения

Советом сельского поселения Зилаирский сельсовет;

УИК №1989 – Хабибулин Руслан Рашитович, 08.11.1986 года  рождения,

место работы – ГКУ РБ «Управления лесничествами» по Зилаирскому

лесничеству, предложенного для назначения региональным отделением

политической партии «Российская экологическая партия «Зелѐные»;

УИК №1991 – Абсалямов Вахит Закареевич, 10.07.1962 года  рождения,

место работы – Зауральский колледж агроинженерии, предложенного для

назначения собранием коллектива по месту работы;

УИК №1992 – Ахмеров Венер Габитович, 02.06.1983 года  рождения, место

работы – ДЮСШ с.Матраево, предложенного для назначения Советом

сельского поселения  Матраевский сельсовет;

УИК №1994 – Иванова Оксана Викторовна, 07.09.1985 года  рождения,

место работы – СДК с.Бердяш, предложенной для назначения Советом

сельского поселения Бердяшский сельсовет;

УИК №1996 – Ермакова Надежда Ивановна, 08.09.1961 года  рождения,

место работы – ГБУЗ «Зилаирская ЦРБ» ФАП д. Дмитриевка, предложенной

для назначения Советом сельского поселения Дмитриевский сельсовет;

УИК №1997 – Сунякина Светлана Николаевна, 08.12.1978 года

рождения, место работы – ООО «Водоканал», предложенной для назначения

региональным отделением политической партии «Патриоты России»;

УИК №1998 – Кузьмина Фания Раисовна, 02.01.1965 года  рождения,

пенсионер, предложенной для назначения Советом сельского поселения

Зилаирский сельсовет;

УИК №1999 – Туляшева Райфа Ураловна, 08.05.1973 года  рождения,

временно не работает, предложенной для назначения Советом сельского

поселения Сабыровский сельсовет;

УИК №1999 – Кужабекова Алсу Кумурзаковна, 25.05.1969 года  рождения,

пенсионер, предложенной для назначения Советом сельского поселения

Сабыровский сельсовет;

УИК №2000 – Хусаинова Нурия Хамидулловна, 05.11.1970 года

рождения, место работы – МОБУ «СОШ с. Матраево», предложенной для

назначения Советом сельского поселения Матраевский сельсовет;

УИК №2002 – Селявсинова Насима Анваровна, 13.07.1965 года

рождения, временно не работает, предложенной для назначения Советом

сельского поселения Верхнегалеевский сельсовет;

УИК №2002 – Аккужина Минигуль Загитовна, 15.10.1962 года  рождения,

пенсионер, предложенной для назначения Советом сельского поселения

Верхнегалеевский сельсовет;

УИК №2006 – Шаркова Людмила Александровна, 10.06.1960 года

рождения, пенсионер, предложенной для назначения Башкортостанским

региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая

Россия»;

УИК №2006 – Хайруллина Закия Ахметовна, 25.04.1969 года  рождения,

место работы - Филиал МОБУ СОШ Кананикольская ООШ д. Кызлар-

Бирган, предложенной для назначения Советом сельского поселения

Уркасский сельсовет;

УИК №2007 – Сибагатуллин Алик Халилович, 07.03.1985 года  рождения,

место работы – ФГУП «Почта России», предложенного для назначения

Советом сельского поселения Дмитриевский сельсовет;

УИК №2008 – Леонова Марина Владимировна, 27.10.1988 года  рождения,

место работы – Центр культуры и досуга с. Кананикольск, предложенной для

назначения Башкирским республиканским отделением  политической партии

«Коммунистическая партия Российской Федерации»;

УИК №2009 – Абубакиров Азамат Асгатович, 14.02.1968 года  рождения,

место работы – ГБП ОУ ЗКА, предложенного для назначения собранием

коллектива по месту работы;

УИК №2009 – Исякаева Нурзиля Рафисовна, 27.10.1986 года  рождения,

место работы – МОБУ «СОШ с. Юлдыбаево», предложенной для назначения

собранием коллектива по месту работы;

УИК №2010 – Рахмангулова Гульниса Гисовна, 15.09.1966 года

рождения, место работы – ГБУЗ «Зилаирская ЦРБ» ФАП д. Саляхово,

предложенной для назначения Советом сельского поселения Канзафаровский

сельсовет;

УИК №2011 – Тагирова Рабига Янгалеевна, 06.02.1965 года  рождения,

пенсионер, предложенной для назначения собранием жителей;

УИК №2011 – Игдавлетов Фарит Галимьянович, 03.04.1955 года

рождения, временно не работает, предложенной для назначения Советом

сельского поселения Ямансазский сельсовет;

УИК №2011 – Кудашева Зульфира Ягафаровна, 24.10.1966 года

рождения, пенсионер, предложенной для назначения Башкортостанским

региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая

Россия».

2.Системному администратору территориальной избирательной комиссии

Кравченко А.П.отразить настоящее решение в задаче «Кадры»

Государственной автоматизированной системы «Выборы».

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Зилаирский

район Республики Башкортостан                                             Г.В.Бегун

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Зилаирский

район Республики Башкортостан                                             О.Н.Варганова